
OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KARS SARIKAMIŞ ŞEHİT BİNBAŞI BEDİR KARABIYIK ANADOLU LİSESİ AKTİF YAYINLARI AYT DENEME SINAVI 1 33 33 33 8727

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 25,6 10,1 23,12 11,6 4,4 10,52 13,0 4,4 11,88 5,3 3,5 4,45 10,1 4,9 8,91 6,1 2,6 5,40 12,3 3,4 11,40 5,5 5,4 4,17 89,5 38,8 79,85 211,270 231,150 236,790

Okul Ortalaması 27,4 10,5 24,76 11,5 5,8 10,08 9,5 4,1 8,48 6,0 3,5 5,13 17,7 6,4 16,14 10,4 4,3 9,34 8,4 3,1 7,58 3,6 4,1 2,62 94,5 41,7 84,13 245,710 210,550 243,770

KATILIMLAR

1 54 UBEYDULLAH 12B 27 12 24,00 18 2 17,50 0 1 -0,25 11 7 9,25 26 8 24,00 32 7 30,25 114 37 104,75 339,230 1 212 188,365 24 6369 254,138 13 2922

2 27 RABİA TAŞ 12A 30 10 27,50 12 7 10,25 5 2 4,50 2 3 1,25 29 7 27,25 28 5 26,75 5 2 4,50 111 36 102,00 331,628 2 267 192,040 22 6040 268,260 11 2234

3 48 KARDELEN DİVANİ 12B 33 7 31,25 13 5 11,75 17 3 16,25 6 6 4,50 21 13 17,75 25 11 22,25 8 3 7,25 0 2 -0,50 123 50 110,50 311,390 3 483 223,543 12 3803 270,070 10 2129

4 63 CAN 12B 28 11 25,25 11 8 9,00 6 5 4,75 6 2 5,50 23 13 19,75 28 10 25,50 4 11 1,25 2 1 1,75 108 61 92,75 303,198 4 604 189,893 23 6231 236,818 21 4002

5 15 EDİP 12B 30 7 28,25 8 9 5,75 8 3 7,25 2 0 2,00 26 6 24,50 22 12 19,00 2 3 1,25 98 40 88,00 298,170 5 676 182,543 27 6919 250,415 16 3174

6 0 ESRA YLDZ   27 11 24,25 15 5 13,75 3 3 2,25 0 2 -0,50 30 7 28,25 19 11 16,25 8 0 8,00 102 39 92,25 296,628 6 707 197,388 16 5598 276,763 8 1808

7 24 FATMA ÇAN 12C 31 9 28,75 11 8 9,00 29 4 28,00 14 5 12,75 15 4 14,00 15 6 13,50 26 5 24,75 13 19 8,25 154 60 139,00 290,848 7 825 316,333 3 1010 325,163 2 472

8 28 MELİKE 12A 25 12 22,00 13 3 12,25 8 2 7,50 4 0 4,00 23 5 21,75 18 6 16,50 4 2 3,50 95 30 87,50 283,730 8 968 192,340 21 6019 250,438 15 3172

9 17 ELANUR KARATAŞ 12A 37 3 36,25 18 1 17,75 8 3 7,25 5 0 5,00 30 6 28,50 9 2 8,50 107 15 103,25 279,145 9 1075 231,168 8 3419 310,570 3 743

10 3 GÖKSU GÖKMEN 12A 33 6 31,50 10 5 8,75 0 1 -0,25 20 6 18,50 18 3 17,25 81 21 75,75 271,310 10 1293 174,785 30 7639 223,383 25 4924

11 32 HAVVA   20 15 16,25 11 6 9,50 2 0 2,00 18 6 16,50 26 10 23,50 77 37 67,75 267,683 11 1396 160,398 31 8302 202,803 30 6411

12 53 İKRA BORA 12C 34 5 32,75 11 5 9,75 25 4 24,00 12 6 10,50 21 5 19,75 24 5 22,75 16 12 13,00 143 42 132,50 264,908 12 1486 321,213 2 949 335,435 1 334

13 45 K CİHANGİR 12B 26 12 23,00 11 6 9,50 4 4 3,00 18 10 15,50 21 7 19,25 6 1 5,75 1 2 0,50 87 42 76,50 262,210 13 1559 187,550 25 6437 224,620 23 4832

14 13 GÜRKAN 12C 19 9 16,75 14 6 12,50 10 1 9,75 11 7 9,25 29 3 28,25 17 4 16,00 10 5 8,75 110 35 101,25 258,095 14 1683 257,093 5 2379 309,613 5 763

15 62 ECEM 12B 25 12 22,00 13 5 11,75 3 4 2,00 9 2 8,50 31 5 29,75 5 1 4,75 86 29 78,75 257,325 15 1709 194,095 20 5869 277,573 7 1781

16 67 NURAN 12C 28 11 25,25 10 8 8,00 7 4 6,00 9 8 7,00 15 3 14,25 16 5 14,75 12 5 10,75 4 9 1,75 101 53 87,75 257,308 16 1710 218,183 14 4103 247,703 17 3331

17 42 DEMİRTAŞ 12B 24 13 20,75 7 12 4,00 0 1 -0,25 2 5 0,75 25 8 23,00 17 15 13,25 75 54 61,50 253,843 17 1826 157,048 32 8390 219,820 26 5193

18 33 MELEK AYDIN 12A 26 13 22,75 11 7 9,25 4 4 3,00 3 3 2,25 23 8 21,00 11 2 10,50 9 4 8,00 87 41 76,75 253,073 18 1843 194,418 19 5847 250,918 14 3134

19 59 MELEKSU NAR 12C 34 4 33,00 14 2 13,50 22 2 21,50 9 5 7,75 18 8 16,00 20 8 18,00 16 11 13,25 133 40 123,00 252,905 19 1849 309,500 4 1115 309,760 4 762

20 66 EMİN ALTUN 12C 27 9 24,75 11 3 10,25 5 3 4,25 6 5 4,75 15 7 13,25 18 13 14,75 1 4 0,00 7 6 5,50 90 50 77,50 251,835 20 1880 194,433 18 5845 212,263 27 5740

21 30 HİLAL 12A 33 6 31,50 12 6 10,50 21 0 21,00 1 3 0,25 20 13 16,75 0 1 -0,25 11 5 9,75 98 34 89,50 239,048 21 2348 231,115 9 3423 273,328 9 1971

22 37 HAYRUNİSA KARABAYIR 12C 29 11 26,25 12 4 11,00 20 7 18,25 14 4 13,00 6 5 4,75 9 1 8,75 12 4 11,00 7 12 4,00 109 48 97,00 236,178 22 2468 253,483 6 2503 245,543 18 3469

23 11 RABİA CALAY 12C 32 8 30,00 14 5 12,75 10 11 7,25 9 8 7,00 18 4 17,00 8 6 6,50 9 11 6,25 100 53 86,75 233,303 23 2589 232,415 7 3360 257,548 12 2755

24 64 ESMANUR CEBİR 12C 30 8 28,00 12 5 10,75 9 2 8,50 13 3 12,25 10 3 9,25 3 0 3,00 10 5 8,75 4 11 1,25 91 37 81,75 221,798 24 3120 227,895 11 3564 242,503 20 3659

25 36 EREN KURTBOZ 12B 25 11 22,42 11 6 9,51 5 3 4,77 4 3 3,68 20 10 17,50 2 4 1,00 0 4 -1,00 67 41 57,88 215,601 25 3447 176,121 29 7553 223,921 24 4888

26 4 AYSİMA YILDIZ 12C 30 10 27,50 13 3 12,25 20 6 18,50 18 2 17,50 3 0 3,00 23 6 21,50 18 15 14,25 125 42 114,50 212,995 26 3577 321,660 1 940 278,185 6 1759

27 0 ALİ ARAS 12A 25 11 22,42 11 6 9,51 5 3 4,77 4 3 3,68 19 11 16,25 7 1 6,75 71 35 63,38 211,794 27 3645 194,816 17 5814 235,986 22 4048

28 61 İSMAİL 12C 25 11 22,42 11 6 9,51 5 3 4,77 4 3 3,68 12 14 8,50 12 16 8,00 0 1 -0,25 2 1 1,75 71 55 58,38 211,496 28 3663 180,656 28 7210 191,881 31 7142

29 65 NİSA 12C 27 12 24,00 6 8 4,00 12 4 11,00 8 8 6,00 6 1 5,75 6 2 5,50 8 3 7,25 5 4 4,00 78 42 67,50 201,993 29 4230 214,405 15 4338 209,670 28 5931

30 7 ÖZLEM KIZILOK 12A 25 13 21,75 12 5 10,75 10 1 9,75 1 0 1,00 11 11 8,25 18 2 17,50 77 32 69,00 190,635 30 4917 228,673 10 3527 243,968 19 3565
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KARS SARIKAMIŞ ŞEHİT BİNBAŞI BEDİR KARABIYIK ANADOLU LİSESİ AKTİF YAYINLARI AYT DENEME SINAVI 1 33 33 33 8727

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 25,6 10,1 23,12 11,6 4,4 10,52 13,0 4,4 11,88 5,3 3,5 4,45 10,1 4,9 8,91 6,1 2,6 5,40 12,3 3,4 11,40 5,5 5,4 4,17 89,5 38,8 79,85 211,270 231,150 236,790

Okul Ortalaması 27,4 10,5 24,76 11,5 5,8 10,08 9,5 4,1 8,48 6,0 3,5 5,13 17,7 6,4 16,14 10,4 4,3 9,34 8,4 3,1 7,58 3,6 4,1 2,62 94,5 41,7 84,13 245,710 210,550 243,770

KATILIMLAR

31 68 MAHİNUR GÜNDÜZ 12C 26 8 24,00 9 2 8,50 13 3 12,25 4 7 2,25 2 0 2,00 10 4 9,00 6 8 4,00 70 32 62,00 176,063 31 6024 221,045 13 3945 205,243 29 6256

32 50 ZEYNEP 12C 27 11 24,25 9 7 7,25 11 5 9,75 4 3 3,25 2 0 2,00 1 0 1,00 54 26 47,50 173,110 32 6318 183,613 26 6806 179,950 32 7807

33 35 ÖMER KGÜL 12C 5 35 -3,75 6 14 2,50 7 33 -1,25 0 3 -0,75 6 2 5,50 0 1 -0,25 24 88 2,00
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KARS SARIKAMIŞ ŞEHİT BİNBAŞI BEDİR KARABIYIK ANADOLU LİSESİ AKTİF YAYINLARI AYT DENEME SINAVI 1 33 33 33 8727

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 25,6 10,1 23,12 11,6 4,4 10,52 13,0 4,4 11,88 5,3 3,5 4,45 10,1 4,9 8,91 6,1 2,6 5,40 12,3 3,4 11,40 5,5 5,4 4,17 89,5 38,8 79,85 211,270 231,150 236,790

Okul Ortalaması 27,4 10,5 24,76 11,5 5,8 10,08 9,5 4,1 8,48 6,0 3,5 5,13 17,7 6,4 16,14 10,4 4,3 9,34 8,4 3,1 7,58 3,6 4,1 2,62 94,5 41,7 84,13 245,710 210,550 243,770

KATILIMLAR

1 4 AYSİMA YILDIZ 12C 30 10 27,50 13 3 12,25 20 6 18,50 18 2 17,50 3 0 3,00 23 6 21,50 18 15 14,25 125 42 114,50 212,995 26 3577 321,660 1 940 278,185 6 1759

2 53 İKRA BORA 12C 34 5 32,75 11 5 9,75 25 4 24,00 12 6 10,50 21 5 19,75 24 5 22,75 16 12 13,00 143 42 132,50 264,908 12 1486 321,213 2 949 335,435 1 334

3 24 FATMA ÇAN 12C 31 9 28,75 11 8 9,00 29 4 28,00 14 5 12,75 15 4 14,00 15 6 13,50 26 5 24,75 13 19 8,25 154 60 139,00 290,848 7 825 316,333 3 1010 325,163 2 472

4 59 MELEKSU NAR 12C 34 4 33,00 14 2 13,50 22 2 21,50 9 5 7,75 18 8 16,00 20 8 18,00 16 11 13,25 133 40 123,00 252,905 19 1849 309,500 4 1115 309,760 4 762

5 13 GÜRKAN 12C 19 9 16,75 14 6 12,50 10 1 9,75 11 7 9,25 29 3 28,25 17 4 16,00 10 5 8,75 110 35 101,25 258,095 14 1683 257,093 5 2379 309,613 5 763

6 37 HAYRUNİSA KARABAYIR 12C 29 11 26,25 12 4 11,00 20 7 18,25 14 4 13,00 6 5 4,75 9 1 8,75 12 4 11,00 7 12 4,00 109 48 97,00 236,178 22 2468 253,483 6 2503 245,543 18 3469

7 11 RABİA CALAY 12C 32 8 30,00 14 5 12,75 10 11 7,25 9 8 7,00 18 4 17,00 8 6 6,50 9 11 6,25 100 53 86,75 233,303 23 2589 232,415 7 3360 257,548 12 2755

8 17 ELANUR KARATAŞ 12A 37 3 36,25 18 1 17,75 8 3 7,25 5 0 5,00 30 6 28,50 9 2 8,50 107 15 103,25 279,145 9 1075 231,168 8 3419 310,570 3 743

9 30 HİLAL 12A 33 6 31,50 12 6 10,50 21 0 21,00 1 3 0,25 20 13 16,75 0 1 -0,25 11 5 9,75 98 34 89,50 239,048 21 2348 231,115 9 3423 273,328 9 1971

10 7 ÖZLEM KIZILOK 12A 25 13 21,75 12 5 10,75 10 1 9,75 1 0 1,00 11 11 8,25 18 2 17,50 77 32 69,00 190,635 30 4917 228,673 10 3527 243,968 19 3565

11 64 ESMANUR CEBİR 12C 30 8 28,00 12 5 10,75 9 2 8,50 13 3 12,25 10 3 9,25 3 0 3,00 10 5 8,75 4 11 1,25 91 37 81,75 221,798 24 3120 227,895 11 3564 242,503 20 3659

12 48 KARDELEN DİVANİ 12B 33 7 31,25 13 5 11,75 17 3 16,25 6 6 4,50 21 13 17,75 25 11 22,25 8 3 7,25 0 2 -0,50 123 50 110,50 311,390 3 483 223,543 12 3803 270,070 10 2129

13 68 MAHİNUR GÜNDÜZ 12C 26 8 24,00 9 2 8,50 13 3 12,25 4 7 2,25 2 0 2,00 10 4 9,00 6 8 4,00 70 32 62,00 176,063 31 6024 221,045 13 3945 205,243 29 6256

14 67 NURAN 12C 28 11 25,25 10 8 8,00 7 4 6,00 9 8 7,00 15 3 14,25 16 5 14,75 12 5 10,75 4 9 1,75 101 53 87,75 257,308 16 1710 218,183 14 4103 247,703 17 3331

15 65 NİSA 12C 27 12 24,00 6 8 4,00 12 4 11,00 8 8 6,00 6 1 5,75 6 2 5,50 8 3 7,25 5 4 4,00 78 42 67,50 201,993 29 4230 214,405 15 4338 209,670 28 5931

16 0 ESRA YLDZ   27 11 24,25 15 5 13,75 3 3 2,25 0 2 -0,50 30 7 28,25 19 11 16,25 8 0 8,00 102 39 92,25 296,628 6 707 197,388 16 5598 276,763 8 1808

17 0 ALİ ARAS 12A 25 11 22,42 11 6 9,51 5 3 4,77 4 3 3,68 19 11 16,25 7 1 6,75 71 35 63,38 211,794 27 3645 194,816 17 5814 235,986 22 4048

18 66 EMİN ALTUN 12C 27 9 24,75 11 3 10,25 5 3 4,25 6 5 4,75 15 7 13,25 18 13 14,75 1 4 0,00 7 6 5,50 90 50 77,50 251,835 20 1880 194,433 18 5845 212,263 27 5740

19 33 MELEK AYDIN 12A 26 13 22,75 11 7 9,25 4 4 3,00 3 3 2,25 23 8 21,00 11 2 10,50 9 4 8,00 87 41 76,75 253,073 18 1843 194,418 19 5847 250,918 14 3134

20 62 ECEM 12B 25 12 22,00 13 5 11,75 3 4 2,00 9 2 8,50 31 5 29,75 5 1 4,75 86 29 78,75 257,325 15 1709 194,095 20 5869 277,573 7 1781

21 28 MELİKE 12A 25 12 22,00 13 3 12,25 8 2 7,50 4 0 4,00 23 5 21,75 18 6 16,50 4 2 3,50 95 30 87,50 283,730 8 968 192,340 21 6019 250,438 15 3172

22 27 RABİA TAŞ 12A 30 10 27,50 12 7 10,25 5 2 4,50 2 3 1,25 29 7 27,25 28 5 26,75 5 2 4,50 111 36 102,00 331,628 2 267 192,040 22 6040 268,260 11 2234

23 63 CAN 12B 28 11 25,25 11 8 9,00 6 5 4,75 6 2 5,50 23 13 19,75 28 10 25,50 4 11 1,25 2 1 1,75 108 61 92,75 303,198 4 604 189,893 23 6231 236,818 21 4002

24 54 UBEYDULLAH 12B 27 12 24,00 18 2 17,50 0 1 -0,25 11 7 9,25 26 8 24,00 32 7 30,25 114 37 104,75 339,230 1 212 188,365 24 6369 254,138 13 2922

25 45 K CİHANGİR 12B 26 12 23,00 11 6 9,50 4 4 3,00 18 10 15,50 21 7 19,25 6 1 5,75 1 2 0,50 87 42 76,50 262,210 13 1559 187,550 25 6437 224,620 23 4832

26 50 ZEYNEP 12C 27 11 24,25 9 7 7,25 11 5 9,75 4 3 3,25 2 0 2,00 1 0 1,00 54 26 47,50 173,110 32 6318 183,613 26 6806 179,950 32 7807

27 15 EDİP 12B 30 7 28,25 8 9 5,75 8 3 7,25 2 0 2,00 26 6 24,50 22 12 19,00 2 3 1,25 98 40 88,00 298,170 5 676 182,543 27 6919 250,415 16 3174

28 61 İSMAİL 12C 25 11 22,42 11 6 9,51 5 3 4,77 4 3 3,68 12 14 8,50 12 16 8,00 0 1 -0,25 2 1 1,75 71 55 58,38 211,496 28 3663 180,656 28 7210 191,881 31 7142

29 36 EREN KURTBOZ 12B 25 11 22,42 11 6 9,51 5 3 4,77 4 3 3,68 20 10 17,50 2 4 1,00 0 4 -1,00 67 41 57,88 215,601 25 3447 176,121 29 7553 223,921 24 4888

30 3 GÖKSU GÖKMEN 12A 33 6 31,50 10 5 8,75 0 1 -0,25 20 6 18,50 18 3 17,25 81 21 75,75 271,310 10 1293 174,785 30 7639 223,383 25 4924
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KARS SARIKAMIŞ ŞEHİT BİNBAŞI BEDİR KARABIYIK ANADOLU LİSESİ AKTİF YAYINLARI AYT DENEME SINAVI 1 33 33 33 8727

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 25,6 10,1 23,12 11,6 4,4 10,52 13,0 4,4 11,88 5,3 3,5 4,45 10,1 4,9 8,91 6,1 2,6 5,40 12,3 3,4 11,40 5,5 5,4 4,17 89,5 38,8 79,85 211,270 231,150 236,790

Okul Ortalaması 27,4 10,5 24,76 11,5 5,8 10,08 9,5 4,1 8,48 6,0 3,5 5,13 17,7 6,4 16,14 10,4 4,3 9,34 8,4 3,1 7,58 3,6 4,1 2,62 94,5 41,7 84,13 245,710 210,550 243,770

KATILIMLAR

31 32 HAVVA   20 15 16,25 11 6 9,50 2 0 2,00 18 6 16,50 26 10 23,50 77 37 67,75 267,683 11 1396 160,398 31 8302 202,803 30 6411

32 42 DEMİRTAŞ 12B 24 13 20,75 7 12 4,00 0 1 -0,25 2 5 0,75 25 8 23,00 17 15 13,25 75 54 61,50 253,843 17 1826 157,048 32 8390 219,820 26 5193

33 35 ÖMER KGÜL 12C 5 35 -3,75 6 14 2,50 7 33 -1,25 0 3 -0,75 6 2 5,50 0 1 -0,25 24 88 2,00
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KARS SARIKAMIŞ ŞEHİT BİNBAŞI BEDİR KARABIYIK ANADOLU LİSESİ AKTİF YAYINLARI AYT DENEME SINAVI 1 33 33 33 8727

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 25,6 10,1 23,12 11,6 4,4 10,52 13,0 4,4 11,88 5,3 3,5 4,45 10,1 4,9 8,91 6,1 2,6 5,40 12,3 3,4 11,40 5,5 5,4 4,17 89,5 38,8 79,85 211,270 231,150 236,790

Okul Ortalaması 27,4 10,5 24,76 11,5 5,8 10,08 9,5 4,1 8,48 6,0 3,5 5,13 17,7 6,4 16,14 10,4 4,3 9,34 8,4 3,1 7,58 3,6 4,1 2,62 94,5 41,7 84,13 245,710 210,550 243,770

KATILIMLAR

1 53 İKRA BORA 12C 34 5 32,75 11 5 9,75 25 4 24,00 12 6 10,50 21 5 19,75 24 5 22,75 16 12 13,00 143 42 132,50 264,908 12 1486 321,213 2 949 335,435 1 334

2 24 FATMA ÇAN 12C 31 9 28,75 11 8 9,00 29 4 28,00 14 5 12,75 15 4 14,00 15 6 13,50 26 5 24,75 13 19 8,25 154 60 139,00 290,848 7 825 316,333 3 1010 325,163 2 472

3 17 ELANUR KARATAŞ 12A 37 3 36,25 18 1 17,75 8 3 7,25 5 0 5,00 30 6 28,50 9 2 8,50 107 15 103,25 279,145 9 1075 231,168 8 3419 310,570 3 743

4 59 MELEKSU NAR 12C 34 4 33,00 14 2 13,50 22 2 21,50 9 5 7,75 18 8 16,00 20 8 18,00 16 11 13,25 133 40 123,00 252,905 19 1849 309,500 4 1115 309,760 4 762

5 13 GÜRKAN 12C 19 9 16,75 14 6 12,50 10 1 9,75 11 7 9,25 29 3 28,25 17 4 16,00 10 5 8,75 110 35 101,25 258,095 14 1683 257,093 5 2379 309,613 5 763

6 4 AYSİMA YILDIZ 12C 30 10 27,50 13 3 12,25 20 6 18,50 18 2 17,50 3 0 3,00 23 6 21,50 18 15 14,25 125 42 114,50 212,995 26 3577 321,660 1 940 278,185 6 1759

7 62 ECEM 12B 25 12 22,00 13 5 11,75 3 4 2,00 9 2 8,50 31 5 29,75 5 1 4,75 86 29 78,75 257,325 15 1709 194,095 20 5869 277,573 7 1781

8 0 ESRA YLDZ   27 11 24,25 15 5 13,75 3 3 2,25 0 2 -0,50 30 7 28,25 19 11 16,25 8 0 8,00 102 39 92,25 296,628 6 707 197,388 16 5598 276,763 8 1808

9 30 HİLAL 12A 33 6 31,50 12 6 10,50 21 0 21,00 1 3 0,25 20 13 16,75 0 1 -0,25 11 5 9,75 98 34 89,50 239,048 21 2348 231,115 9 3423 273,328 9 1971

10 48 KARDELEN DİVANİ 12B 33 7 31,25 13 5 11,75 17 3 16,25 6 6 4,50 21 13 17,75 25 11 22,25 8 3 7,25 0 2 -0,50 123 50 110,50 311,390 3 483 223,543 12 3803 270,070 10 2129

11 27 RABİA TAŞ 12A 30 10 27,50 12 7 10,25 5 2 4,50 2 3 1,25 29 7 27,25 28 5 26,75 5 2 4,50 111 36 102,00 331,628 2 267 192,040 22 6040 268,260 11 2234

12 11 RABİA CALAY 12C 32 8 30,00 14 5 12,75 10 11 7,25 9 8 7,00 18 4 17,00 8 6 6,50 9 11 6,25 100 53 86,75 233,303 23 2589 232,415 7 3360 257,548 12 2755

13 54 UBEYDULLAH 12B 27 12 24,00 18 2 17,50 0 1 -0,25 11 7 9,25 26 8 24,00 32 7 30,25 114 37 104,75 339,230 1 212 188,365 24 6369 254,138 13 2922

14 33 MELEK AYDIN 12A 26 13 22,75 11 7 9,25 4 4 3,00 3 3 2,25 23 8 21,00 11 2 10,50 9 4 8,00 87 41 76,75 253,073 18 1843 194,418 19 5847 250,918 14 3134

15 28 MELİKE 12A 25 12 22,00 13 3 12,25 8 2 7,50 4 0 4,00 23 5 21,75 18 6 16,50 4 2 3,50 95 30 87,50 283,730 8 968 192,340 21 6019 250,438 15 3172

16 15 EDİP 12B 30 7 28,25 8 9 5,75 8 3 7,25 2 0 2,00 26 6 24,50 22 12 19,00 2 3 1,25 98 40 88,00 298,170 5 676 182,543 27 6919 250,415 16 3174

17 67 NURAN 12C 28 11 25,25 10 8 8,00 7 4 6,00 9 8 7,00 15 3 14,25 16 5 14,75 12 5 10,75 4 9 1,75 101 53 87,75 257,308 16 1710 218,183 14 4103 247,703 17 3331

18 37 HAYRUNİSA KARABAYIR 12C 29 11 26,25 12 4 11,00 20 7 18,25 14 4 13,00 6 5 4,75 9 1 8,75 12 4 11,00 7 12 4,00 109 48 97,00 236,178 22 2468 253,483 6 2503 245,543 18 3469

19 7 ÖZLEM KIZILOK 12A 25 13 21,75 12 5 10,75 10 1 9,75 1 0 1,00 11 11 8,25 18 2 17,50 77 32 69,00 190,635 30 4917 228,673 10 3527 243,968 19 3565

20 64 ESMANUR CEBİR 12C 30 8 28,00 12 5 10,75 9 2 8,50 13 3 12,25 10 3 9,25 3 0 3,00 10 5 8,75 4 11 1,25 91 37 81,75 221,798 24 3120 227,895 11 3564 242,503 20 3659

21 63 CAN 12B 28 11 25,25 11 8 9,00 6 5 4,75 6 2 5,50 23 13 19,75 28 10 25,50 4 11 1,25 2 1 1,75 108 61 92,75 303,198 4 604 189,893 23 6231 236,818 21 4002

22 0 ALİ ARAS 12A 25 11 22,42 11 6 9,51 5 3 4,77 4 3 3,68 19 11 16,25 7 1 6,75 71 35 63,38 211,794 27 3645 194,816 17 5814 235,986 22 4048

23 45 K CİHANGİR 12B 26 12 23,00 11 6 9,50 4 4 3,00 18 10 15,50 21 7 19,25 6 1 5,75 1 2 0,50 87 42 76,50 262,210 13 1559 187,550 25 6437 224,620 23 4832

24 36 EREN KURTBOZ 12B 25 11 22,42 11 6 9,51 5 3 4,77 4 3 3,68 20 10 17,50 2 4 1,00 0 4 -1,00 67 41 57,88 215,601 25 3447 176,121 29 7553 223,921 24 4888

25 3 GÖKSU GÖKMEN 12A 33 6 31,50 10 5 8,75 0 1 -0,25 20 6 18,50 18 3 17,25 81 21 75,75 271,310 10 1293 174,785 30 7639 223,383 25 4924

26 42 DEMİRTAŞ 12B 24 13 20,75 7 12 4,00 0 1 -0,25 2 5 0,75 25 8 23,00 17 15 13,25 75 54 61,50 253,843 17 1826 157,048 32 8390 219,820 26 5193

27 66 EMİN ALTUN 12C 27 9 24,75 11 3 10,25 5 3 4,25 6 5 4,75 15 7 13,25 18 13 14,75 1 4 0,00 7 6 5,50 90 50 77,50 251,835 20 1880 194,433 18 5845 212,263 27 5740

28 65 NİSA 12C 27 12 24,00 6 8 4,00 12 4 11,00 8 8 6,00 6 1 5,75 6 2 5,50 8 3 7,25 5 4 4,00 78 42 67,50 201,993 29 4230 214,405 15 4338 209,670 28 5931

29 68 MAHİNUR GÜNDÜZ 12C 26 8 24,00 9 2 8,50 13 3 12,25 4 7 2,25 2 0 2,00 10 4 9,00 6 8 4,00 70 32 62,00 176,063 31 6024 221,045 13 3945 205,243 29 6256

30 32 HAVVA   20 15 16,25 11 6 9,50 2 0 2,00 18 6 16,50 26 10 23,50 77 37 67,75 267,683 11 1396 160,398 31 8302 202,803 30 6411
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KARS SARIKAMIŞ ŞEHİT BİNBAŞI BEDİR KARABIYIK ANADOLU LİSESİ AKTİF YAYINLARI AYT DENEME SINAVI 1 33 33 33 8727

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 25,6 10,1 23,12 11,6 4,4 10,52 13,0 4,4 11,88 5,3 3,5 4,45 10,1 4,9 8,91 6,1 2,6 5,40 12,3 3,4 11,40 5,5 5,4 4,17 89,5 38,8 79,85 211,270 231,150 236,790

Okul Ortalaması 27,4 10,5 24,76 11,5 5,8 10,08 9,5 4,1 8,48 6,0 3,5 5,13 17,7 6,4 16,14 10,4 4,3 9,34 8,4 3,1 7,58 3,6 4,1 2,62 94,5 41,7 84,13 245,710 210,550 243,770

KATILIMLAR

31 61 İSMAİL 12C 25 11 22,42 11 6 9,51 5 3 4,77 4 3 3,68 12 14 8,50 12 16 8,00 0 1 -0,25 2 1 1,75 71 55 58,38 211,496 28 3663 180,656 28 7210 191,881 31 7142

32 50 ZEYNEP 12C 27 11 24,25 9 7 7,25 11 5 9,75 4 3 3,25 2 0 2,00 1 0 1,00 54 26 47,50 173,110 32 6318 183,613 26 6806 179,950 32 7807

33 35 ÖMER KGÜL 12C 5 35 -3,75 6 14 2,50 7 33 -1,25 0 3 -0,75 6 2 5,50 0 1 -0,25 24 88 2,00
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